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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21505008E

2. Data e Regjistrimit 05/03/2012
3. Emri i Subjektit Clean Energy Al
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/01/201206/01/2047

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Farke SELITE Kodra e Diellit II, Godine e 
kombinuar 4 kat+ 1 kat nentoke, nr. pasurie 51/159, Farke 
Selite, Tirane. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Financimi, projektimi, ndertimi, operimi dhe transferimi i 

Hidrocentraleve "Ne pellgun ujembledhes te zallit te 
Bulqizes/Vajkal-Rrethi Bulqize" tek Autoriteti Kontraktues, 
ku perfshihet: Financimi, ndertimi, venia ne pune, prodhimi, 
furnizimi, transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e 
energjise elektrike, ne zbatim te Kontrates se Konçesionit.
Kelmend Hodaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/01/2020                Deri: 20/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

AGI KONS
               Para: 10.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Clean Energy Al
E-Mail: info@edg.al  
Telefon: 2235634  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-699343-02-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-626557-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-789231-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176370-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D09282B-0AE8-4ED2-A56A-6FAF00077323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB1C8FB7-6605-4C9F-82CE-7295715A9A63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047E8215-2ECC-4DE1-BBCE-8A6B1BD50B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CDEBDF4-B450-4BF4-90F4-E09AC79C5228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8075BD41-75AF-43A4-87D7-F41AA55C0218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=693F3FD8-DCFA-4CCA-AABF-0AF2CF25EE82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=693F3FD8-DCFA-4CCA-AABF-0AF2CF25EE82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E39F583-8CBE-4167-A98F-5932351467C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A83EB02-B71B-4B74-AFE8-40167E2250F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD94ED81-A172-4ACF-8DFF-691E088398F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01F7927-79A0-4628-9B7C-3F1F2FE1275C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A804750-D253-4234-9129-5284A7DCB072
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-355146-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413363-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-702685-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise, date: 
07.03.2018, ne te cilin eshte vendosur: Shitja e 40% te kuotave te zoteruara nga ortaku 
''FRIGO FOOD'' dhe  shitja e 10% te kuotave te zoteruara nga ortaku ENERGY 
DEVELOPMENT GROUP ne favor te AGI KONS i cili behet ortak i vetem i shoqerise me 
100% te kuotes kapitalit. Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave, date: 07.03.2018, Nr. 
548 Rep., dhe Nr. 135 Kol. Depozitim i Vendimit te Adamblese dt. 05.04.2017, ku vendosi 
: Riemërim  Administratori.     

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("ENERGY DEVELOPMENT GROUP")         
eshte larguar ortaku:            ("''FRIGO FOOD''")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A02C3E-F91C-41E0-8C7E-69A7C5398C1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7337A36-BF28-4B78-B6E7-9C3B7EF4B3ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3AEFCBF-4F91-4DF8-9B71-9FE86AAD4A2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC68E34B-C139-4D95-BCA7-AF7391A1A890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC68E34B-C139-4D95-BCA7-AF7391A1A890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D92CA03-AA1B-4BDA-9939-0A6A262F751A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D92CA03-AA1B-4BDA-9939-0A6A262F751A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D4F43A-4757-44AB-8374-2EDF9EEFF93E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F15148-08DA-4126-8732-603FAA8E3DEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2FE19B0-4C8F-47CB-B786-8060A3110E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D30037-711E-450C-A051-AFEFA31C2840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5DC48CF-FC6A-40D8-AF20-E00A984314B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4689A85B-8D25-43B2-9259-38B6C05E2BEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF11B37-BA08-4E21-B20F-79653551CB37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60DFF35F-8BEA-4E06-A0A3-A9B771404939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A9D911-B81A-4B04-BAF4-ABF1B2378061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A9D911-B81A-4B04-BAF4-ABF1B2378061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB2AC73A-D8EC-4948-9EF1-B3466276CA8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46743D0F-2485-4642-B935-BF1A8D5FC4D4
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("AGI KONS")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("AGI KONS")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("AGI KONS")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Meqemeja")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/01/2012")            u be              ("06/01/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Meqemeja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/01/2017")            u be              ("06/05/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-726776-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
02.04.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Shkarkimin e Z.Sokol Meqemeja nga detyra e administratorit të shoqërisë. Emërimin e 
Zj.Laureta Mehmetaj si administratore e re e shoqërisë. Depozitimi i Statutit të shoqërisë, 
datë 02.04.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "10.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Kodra e Diellit II, Godine e kombinuar 4 kat+ 1 kat nentoke, nr. pasurie 51/159, 
Farke Selite, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e "Elbasanit", Vila Nr.71.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Laureta Mehmetaj")                      Nga data 
"02/04/2018             Ne daten "02/04/2021
eshte larguar administratori:            ("Sokol Meqemeja")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43BE3A19-D3B3-4207-8DC8-054BDA6187E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B94CBE-467A-4F39-870B-35981E945221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2919832F-B295-4869-AF03-6A13F4E5567B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75889D9-F043-4A66-A9C5-A970EF9BD3C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9142CAE2-47B0-48DA-AE53-F5C6162D2C68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9142CAE2-47B0-48DA-AE53-F5C6162D2C68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF61CD4B-5A4E-45FF-8C67-0E61FC0096F6
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-853395-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit financiar te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-186267-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 03.05.2019 ku 
është vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Laureta Mehmetaj dhe Florian Hoxha.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@edg.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Florian Hoxha")                      Nga data 
"03/05/2019             Ne daten "03/05/2022
eshte larguar administratori:            ("Laureta Mehmetaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281570-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performanc+½s (pasqyra e t+½ ardhurave dhe t+½ shpenzimeve) sipas 
natyres(1).xlsx
pf 2018 clean energy_201903231007.pdf
clean vendim ortaku.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx

18/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-470549-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.01.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Florian Hoxha nga detyra e administratorit dhe emerimin e Kelmend 
Hodaj. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE0755B1-4B4F-49DB-BE2E-1EBEAFDC9BA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE0755B1-4B4F-49DB-BE2E-1EBEAFDC9BA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A38D646-C602-4713-A81F-4AA3FFB05D26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=742AF022-46EE-41EC-9D90-9FE7DB3712A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E462FFD5-1246-49DE-A294-CA0FAEAB58C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B68ABEE2-51A9-4600-998C-355C473DAA53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=301BD667-E7CF-40DF-92BA-B9032369813C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=301BD667-E7CF-40DF-92BA-B9032369813C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29241A3C-A444-40B2-BA25-14A63F319A7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29241A3C-A444-40B2-BA25-14A63F319A7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE9ED941-B048-41FB-B852-C6E0A54D5F93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F23C7C6-2771-4876-AA9A-9BC5693FE9F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18030F83-CCE1-4CFF-80D9-525F33851583
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kelmend Hodaj")                      Nga data 
"20/01/2020             Ne daten "20/01/2023
eshte larguar administratori:            ("Florian Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563127-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Kontrate qeraje Clean Energy.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Clean Pasqyrat Financiare 2019.pdf

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761973-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Clean Energy Al PF  (3).pdf
Clean Energy vendim i asamblese 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (7).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (8).xlsx

Datë: 12/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6B5627-389B-4A15-859E-0B051FC6A3E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C083DD03-9001-4BB6-A1BF-3F57869DD314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9FAD9F-9A57-48F3-9FAF-A891170D5AFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9FAD9F-9A57-48F3-9FAF-A891170D5AFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A316179A-262D-4739-B099-65773F3FB91E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE870961-F216-4711-9209-6799BD1F0A43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC96048-E285-479D-A545-2BF45E8C47B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C57290D-A396-4B2A-8128-7971997D200E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4FA1849-0A45-4384-9B51-CB53EB580A36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39C1E1E7-F7CB-464F-81E1-E194A47B3A76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21AF490C-DCE4-4325-92EF-B28C886FE1BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A6097F-E8C8-4FCE-B4B4-11124254075C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=006C483B-90B7-4B58-A846-8C4D3AED4092

